
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.50 del 12-03-020

Registro generale n. 164

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  MATERIALE  DISINFETTANTE  E D.P.I. COVID

19 DITTA D'ONOFRIO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 8 del 04.04.2019 è
stato approvato il bilancio di previsione 2019/2020 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011 );

che in relazione alla epidemia in atto di COVID 19, risulta necessario
procedere all'acquisto di D.P.I. ( occhiali )e le mascherine;

che dopo una lunga ricerca del prodotto l'unica impresa che si è
dichiarata disponibile ad effettuare la suddetta fornitura in tempi
brevi è risultata la ditta MAXI MARKET L.P.F. D'ONOFRIO CEREALI di
D'ONOFRIO GABRIELLA, P.I.: DNF GRL 62A67 A345T, che ha richiesto
telefonicamente i seguenti prezzi unitari:euro 2,70 cadauno per gli
occhiali ed euro 1,50 a mascherina;

Considerato

che ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a, del decreto legislativo
n. 50 del 18 aprile 2016, è possibile procedere all'affidamento
diretto  di servizi e forniture qualora l'importo  dei medesimi
risulta inferiore a 40.000,00 euro;

Visto l'art. 1, comma 130 della legge di bilancio anno 2019 che
consente l'affidamento diretto dei servizi di importo inferiore a
5.000,00 euro, da parte del Responsabile del Procedimento senza
ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA;

Visto il documento unico di regolarità contribuiva numero protocollo
INPS_19741378 - data richiesta 12.03.2020 - scadenza validità
10.07.2020 - da cui risulta che la ditta MAXI MARKET L.P.F. D'ONOFRIO
CEREALI di D'ONOFRIO GABRIELLA, P.I.: DNF GRL 62A67 A345T, è in regola
con la propria posizione contributiva;

VISTO il C. I. G.: ZEE2C5A85B;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e ss. mm. ii.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

per i motivi in premessa:

di assumere un impegno di spesa di euro 567,10 sul cap. 1307,·
Cod. 1030105999 del redigendo bilancio 2020/2022, gestione
competenza;

di affidare alla ditta MAXI MARKET L.P.F. D'ONOFRIO CEREALI·
di D'ONOFRIO GABRIELLA, P.I.: DNF GRL 62A67 A345T, fornitura
di n° 9 occhiali al prezzo di euro 24,30, di n° 100
confezioni igienizzante in gel per le mani da 30 ml al prezzo
di euro 200,00 e n° 150 mascherine al prezzo di euro 225,00 e
quindi complessivamente al prezzo di euro 449,30 olre I.V.A.
pari ad euro 117,80 e così complessivamente euro 567,10;

di prendere atto che ai sensi dell'art. 32, comma 12, del·
D.Lgs n. 50/2016 e ss. mm. ii. non sarà stipulato alcun
contratto ma semplicemente l'ordine scritto;



di prendere atto, ai sensi dell'art. 192, del decreto·
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss. mm. ii., che il fine
da perseguire, l'oggetto del contratto, la forma del
contratto e le clausole essenziali sono evincibili nella
presente determinazione;

   di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi·
finanziari all'intervento è stato assegnato il seguente
codice C.I.G.: ZEE2C5A85B.

   Il responsabile del procedimento
        geom. Italo Durastante



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
  Geom. Carlo BOLINO

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


